
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-6233/21/TAJ/PVo

U S N E S E N Í
schůze č. 33 Rady města Chvaletice

konaná dne 3. 11. 2021 v zasedací místnosti MěÚ Chvaletice od 16:00 hod.

R/33/2021/1 Rada města Chvaletice schvaluje Program:
1. Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
2. Žádost ZŠ o navýšení odpisového plánu r. 2021
3. Rozpočtové opatření města Chvaletice č.12/2021
4. Informace - uskutečněné kontroly u města Chvaletice
5. Zajištění výběrových řízení na akce ZŠ a MŠ
6. Seznámení s výsledkem dotazníkového šetření - popelnice na papír a plast
7. Provoz mateřské školy v době prázdnin ve školním roce 2021/2022.
8. Žádost o prodloužení splatnosti kupní ceny za pozemek p. č. 1389/388 v k. ú. Telčice
9. OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství od 01.01.2022
10. Příkaz starostky č. 1/2021 k provedení řádné inventarizace majetku a závazků ke dni
31.12.2021
11. Zápůjčka haly na akci "Cvičíme pro Vojtíška"
12. Darovací smlouva ZŠ
13. Různé
14. Příprava rozpočtu města na r. 2022

R/33/2021/2a Rada  města  Chvaletice  schvaluje  Základní  škole  Chvaletice,  okres  Pardubice,  navýšení
odpisového plánu na rok 2021 o částku 8.715 Kč a ve výdajích (3113/5331) navýšit o tuto
částku příspěvek zřizovatele.

R/33/2021/2b Rada  města  Chvaletice  ukládá  v  souladu  s  §  28  odst.  9  zákona  č.  250/2000  Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, odvod odpisů Základní škole
Chvaletice, okres Pardubice, navýšených o 8.715 Kč, tj. v celkové výši 254.715 Kč za rok
2021  do  rozpočtu  města  Chvaletice  do  20.12.2021  a  navýšení  v  příjmech  (3113/2122)
o částku 8.715 Kč - odvod odpisů ZŠ.

R/33/2021/3 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  v  souladu  s  Usnesením  č.  Z/18/2020/24  ze  zasedání
Zastupitelstva města Chvaletice dne 15.12.2020 Rozpočtové opatření města Chvaletice
č.  12/2021  –  dle  závazných  ukazatelů  rozpočtu  města  Chvaletice  upravujeme rozpočet
z důvodu nových rozpočtem nepředvídaných příjmů a výdajů, čímž se zvýší nebo sníží celkový
objem rozpočtu.
Příjmy:
        /1111      UZ 98037          + 25.579,44 Kč navýšení – příspěvek obcím na zmírnění
dopadů zák. o kompenzacích
        /4122      UZ 13305               + 95.000 Kč navýšení – neinv. dotace z MPSV na sociální
služby
3113/2122                                      + 8.715 Kč  navýšení – odvod ZŠ – navýšení odpisového
plánu
Výdaje:
4351/5011                                     - 95.000 Kč  ponížení platů PS z důvodu neinv. dotace
MPSV na sociální služby
4351/5011      UZ 13305              + 95.000 Kč   navýšení platů PS – hrazeno z neinv. dotace
z MPSV na sociální služby
3113/5331                                     + 8.715 Kč   navýšení – příspěvek zřizovatele ZŠ – navýšení
odpisového plánu
4199/5492                                     + 5.000 Kč   dar „Cvičíme pro Vojtíška“ 

R/33/2021/4 Rada města Chvaletice bere na vědomí informace z provedené kontroly nahrazující interní
audit u města Chvaletice společností Dataxa, s. r. o. (doporučení z oblasti veřejných zakázek)
a z dílčího přezkoumání hospodaření města za období od 01.01.2021 do 25.10.2021 Krajským
úřadem Pardubického kraje, při němž nebyly zjištěny nedostatky uvedené v ustanovení § 10
odst. 3 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/33/2021/5 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  zajištění  kompletní  administrace  výběrového  řízení
na projekt "Tělocvična vč. přilehlého zázemí ZŠ Chvaletice" a na projekt "Změna užívání
prostor původního bytu MŠ Chvaletice"  u společnosti ARTENDR s. r. o., se sídlem Nádražní
67, 281 51 Velký Osek, IČ 24190853, za nabídnutou cenu 25.000 Kč + DPH za každý projekt,
včetně vystavení objednávky.

R/33/2021/6 Rada města Chvaletice bere na vědomí návrh na zavedení svozu popelnic na plast a papír
od domků, jejichž uživatelé projevili  zájem a zbývajícím ponechat svoz pytlový např. 1x
za 2 měsíce.  Bude projednáno v ZM.

R/33/2021/7 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  informaci  ředitelky  MŠ  Chvaletice
o provozu mateřské školy v době prázdnin ve školním roce 2021/2022. Provoz bude omezen
v době vánočních prázdnin ve středu 22.12.2021 a od 23.12.2021 do 02.01.2021 bude MŠ
uzavřena,  o  jarních  prázdninách  od  28.02.2022  do  06.03.2022  bude  provoz  omezen,
ve čtvrtek 14.04.2022 (velikonoční prázdniny) bude provoz omezen. V době letních prázdnin
bude  MŠ  uzavřena  od  18.07.2022  do  12.08.2022,  omezen  provoz  bude  od  01.07.2022
do 15.07.2022 a od 15.08.2022 do 31.08.2022.

R/33/2021/8 Rada  města  Chvaletice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  žádost  M***  D***  a
M*** P*** o prodloužení splatnosti kupní ceny za pozemek p. č. 1389/388 v k. ú. Telčice.

R/33/2021/9 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  návrh  OZV  o  místním  poplatku,  který  je  již
zpracovaný a bude součástí další RM k projednání. Mezi tím je návrh zaslán na odbor veřejné
správy, oddělení dozoru Pardubice-Hradec Králové k posouzení.

R/33/2021/10 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  Příkaz  starostky  č.  1/2021  k  provedení  řádné
inventarizace majetku a závazků města Chvaletice ke dni 31.12.2021.

R/33/2021/11 Rada města  Chvaletice  schvaluje  zápůjčku  městské  haly  dne  04.12.2021 na  uspořádání
charitativní akce "Cvičíme pro Vojtíška" organizátorům akce.

R/33/2021/12 Rada města Chvaletice schvaluje vydání předchozího souhlasu zřizovatele v souladu s § 37b
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů k uzavření darovací
smlouvy  mezi  Základní  školou  Chvaletice,  okres  Pardubice  (obdarovaný)  a  společností
Granita Lomy s. r. o., Provozovna Chvaletice (dárce) o poskytnutí finančního daru ve výši
10.000 Kč na zakoupení robotických stavebnic.

R/33/2021/13 Rada města Chvaletice bere na vědomí informace o těchto předložených skutečnostech :
a) Technohrátky ve Chvaleticích v SOUz dne 26.10.2021
b) Zápis z kontrolního dne ZTV ze dne 01.11.2021
c) Amfiteátr - vizualizace z 27.10.2021

R/33/2021/14 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  podklady  k  přípravě  rozpočtu  města  na  rok
2022, připomínky a náměty zastupitelů k předloženému návrhu rozpočtu na r. 2022.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


